
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Теремок» г. Вязники Владимирской области» 

 

                                                                Приказ 

 

12.08.2024.                                                                                    № 36 
О зачислении воспитанников 

 

    На основании заявления родителей,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав воспитанников МБДОУ «Детский сад «Теремок» с 

12.08.2024г: 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения группа 

1 Ашанина Мирослава Александровна 22.06.2022 1 младшая 

2 Баканов Назар Александрович 27.09.2022 1 младшая 

3 Балабанова Василиса Владимировна 25.05.2022 1 младшая 

4 Баранова Варвара Сергеевна 03.04.2023 1 младшая 

5 Касаткин Артур Андреевич 30.07.2022 1 младшая 

6 Кудряшова Ульяна Алексеевна 28.11.2022 1 младшая 

7 Лебедев Илья Владимирович 31.10.2022 1 младшая 

8 Маликова Есения Романовна 02.01.2023 1 младшая 

9 Марценюк Константин Валентинович 07.03.2019 старшая 

10 Новикова Диана Юрьевна 07.02.2023 1 младшая 

11 Нуриев Марсель Дмитриевич 24.01.2023 1 младшая 

12 Самойлова Анастасия Сергеевна 10.02.2020 средняя 

13 Сашкова Милана Рустамовна 20.10.2021 2 младшая 

14 Чайиров Давлат Хуршедович 09.07.2022 1 младшая 

15 Шабанов Марк Максимович 29.09.2022 1 младшая 

16 Ширяева Мария Сергеевна 06.04.2023 1 младшая 

17 Южаков Адам Газванович 26.06.2021 2 младшая 

18 Юрнюк Виктор Николаевич 30.03.2022 1 младшая 

 

 

   2. Завести личные дела на детей. 

   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий:                                                В.Н.Иванова 
 


		2024-08-29T10:02:43+0300
	В.Н.Иванова




